

**भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण**  
**AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA**  
**एम. बी. बि हवाईअड्डा, अगरतला**  
**MBB AIRPORT, AGARTALA**  
**अगरतला - 799009**  
**AGARTALA -799009**

**ई-निविदा सूचना आमंत्रण / NOTICE INVITING e-TENDER**

नि.सू.आ. संख्या : भा.वि.प्रा. एजीटी तकनीकी जॉब कॉन्ट्रैक्ट 2019-20

**NIT No.** AAI\_AGT\_TECH\_Job Contract\_2019-20

**Tender ID:** 2020\_AAI\_46877\_1

1. अध्यक्ष भा.वि. प्रा. की ओर से एम. बी. बि हवाईअड्डा, अगरतला में रुपए 5.15 लाख (जी.एस.टी., ई. पी. एफ., ई. एस. आइ., तथा बोनस के अलावा) की अनुमानित लागत से "जॉब कॉन्ट्रैक्ट फॉर रिपेयर एंड मेंटेनेंस वर्क्स एट एमटी वर्कशॉप, एम. बी. बि एयरपोर्ट, अगरतला 2019-20" हेतु कनिष्ठ कार्यपालक (तकनीकी), भा.वि.प्रा., एम. बी. बि एयरपोर्ट, अगरतला, अगरतला - 799009 द्वारा एनआईसी सीपीपी ई- टेंडरिंग पोर्टल के माध्यम से निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।

Tenders are invited through the NIC CPP e-tendering portal by Junior Executive (Tech.), O/o Airport Director, Airports Authority of India, MBB Airport, Agartala-799009 on behalf of Chairman, AAI for "Job Contract for Repair and Maintenance works at MT Workshop, MBB Airport, Agartala, 2019-20" an estimated cost of Rs. 5.15 Lakh (Exclusive of GST, EPF, ESI and BONUS).

1.1 खंड - VI (संविदा की विशेष शर्तों सहित) के ब्यौरे के अनुसार एम. बी. बि एयरपोर्ट, अगरतला पर जॉब कॉन्ट्रैक्ट फॉर रिपेयर एंड मेंटेनेंस वर्क्स एट एमटी वर्कशॉप, एम. बी. बि एयरपोर्ट, अगरतला 2019-20।

Job Contract for Repair and Maintenance works at MT Workshop, MBB Airport, Agartala, 2019-20 as detailed Section-VI (Special Conditions of Contract).

1.1.1 निविदा प्रक्रिया सीपीपी पोर्टल (<https://etenders.gov.in>) पर ऑनलाइन है। इच्छुक बिडर "Guest User" में निविदा कागजातों से लॉगइन कर सकते हैं।

The tendering process is online at CPP portal (<https://etenders.gov.in>). Aspiring bidders may go through the tender document by "Guest User" login.

1.1.2 प्रत्याशित निविदाकारों को सलाह दी जाती है कि वे सीपीपी पोर्टल पर स्वयं को रजिस्टर करके लॉगइन आईडी एवं पासवर्ड ले लें तथा सीपीपी पोर्टल <https://etenders.gov.in>. पर लॉगइन के उपरांत होम पेज पर उपलब्ध निर्देशों का पालन करें। बिड प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख 30/04/2020, 1800 बजे तक है।

Prospective Tenderers are advised to get themselves registered at CPP-portal, obtain 'Login ID' & 'password' and go through the instructions available in the Home Page after log in to the CPP-portal <https://etenders.gov.in>. . The last date of submission of bids is 30-04-2020 at 1800 hrs.

*मुशील पाठक.*  
*14/04/2020*

कनिष्ठ कार्यपालक (तकनीकी), एम. बी. बि एयरपोर्ट, अगरतला  
Junior Executive (Tech.), MBB Airport, Agartala

Internal: PA to APD, AGM (Fin), Notice Board, Works File